
Radni- Sesja
Protokół nr III/24 
III Sesja w dniu 20 czerwca 2024 r. 
Obrady rozpoczęto 20 czerwca 2024 o godz. 08:00, a zakończono o godz. 10:19 tego samego dnia.
W posiedzeniu wzięło udział 14 członków.
Obecni:
1. Michał Borowski
2. Henryk Cabaj
3. Henryk Cacek
4. Sylwester Gawron
5. Paweł Kaleta
6. Justyna Kowalska
7. Maja Kowalska
8. Magdalena Kozieł
9. Piotr Malinowski
10. Izabela Maroń
11. Izabela Olesińska
12. Janusz Paździerz
13. Dariusz Strychalski
14. Stanisław Tracichleb
15. Mikołaj Żak
1. Otwarcie sesji.


Otwarcia III sesji Rady Miejskiej w Małogoszczu w dniu 20 czerwca 2024 r. r. o godz. 8.00 dokonał Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Michał Borowski, który na wstępne powitał radnych Rady Miejskiej, Pana Burmistrza Pawła Króla, Panią Sekretarz Miasta i Gminy, Panią Skarbnik Gminy, pracowników Urzędu Miasta i Gminy, sołtysów. Przewodniczących zarządów Osiedli oraz wszystkich obecnych na sesji Rady Miejskiej.

2. Stwierdzenie prawomocności obrad.

Pan Przewodniczący Rady poprosił radnych o sprawdzenie listy obecności poprzez potwierdzenie quorum na urządzeniach elektronicznych, a następnie stwierdził, że w sesji uczestniczy 14 radnych, co stanowi quorum władne do podejmowania prawomocnych uchwał.



3. Przedstawienie porządku obrad.

Pan Przewodniczący przedstawił porządek obrad tj.


1.	Otwarcie sesji.
2. 	Stwierdzenie prawomocności obrad.
3. 	Przedstawienie porządku obrad.
4. 	Rozpatrzenie wniosków o wprowadzenie zmian w porządku obrad.
5. 	Przyjęcie protokołu z II sesji Rady Miejskiej odbytej w dniu 28 maja 2024 r.
6. 	Informacja z działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Małogoszczu za 2023 rok.
7. 	Informacja z działalności Samorządowego Centrum Oświaty w Małogoszczu za 2023 rok.
8. 	Debata nad raportem o stanie gminy za 2023 rok.
9. 	Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta i Gminy wotum zaufania.
10. 	Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2023 rok wraz 
ze sprawozdaniem finansowym:
1)	przedstawienie opinii komisji rewizyjnej Rady Miejskiej w Małogoszczu 
o sprawozdaniu z wykonania budżetu gminy za 2023 rok,
2) 	przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach 
o sprawozdaniach z wykonania budżetu gminy za 2023 rok,
3) 	zapoznanie z treścią wniosku komisji rewizyjnej Rady Miejskiej w sprawie absolutorium dla Burmistrza Miasta i Gminy,
4) 	zapoznanie z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach o wniosku komisji rewizyjnej Rady Miejskiej w sprawie absolutorium dla Burmistrza Miasta i Gminy,
5) 	dyskusja nad sprawozdaniami.
11. 	Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz 
ze sprawozdaniem z wykonania budżetu. 
12. 	Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Burmistrza Miasta i Gminy Małogoszcz 
z tytułu wykonania budżetu za 2023 rok.

13. 	Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Miejsko-Gminnego Zespołu Ośrodków Zdrowia w Małogoszczu za 2023 rok.
[bookmark: _Hlk106004316]
14. 	Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy na lata 2024-2032.

15. 	Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2024.

16.	Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Jędrzejów na organizację XX Dożynek Powiatowych 2024.

17.	Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale dotyczącej pomocy finansowej dla Powiatu Jędrzejów.

18.	Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego.

19.	Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale dotyczącej trybu prac na projektem uchwały budżetowej.

20.      Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie przez Gminę Małogoszcz wkładu pieniężnego do spółki SIM SMS Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
z siedzibą w Jędrzejowie w postaci środków otrzymanych przez Gminę ze środków Funduszu Dopłat.

21.	Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych z terenu Gminy Małogoszcz, którzy uczestniczyli w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach, ćwiczeniach oraz wykonujących inne zadania.

22.	Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale dotyczącej powołania 
i ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej w Małogoszczu.

 23.   Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcie Regulaminu przyznawania stypendium za wybitne osiągnięcia edukacyjne, artystyczne i sportowe przez Burmistrza Miasta 
i Gminy Małogoszcz.
24.	Podjęcie uchwały w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich w sołectwach oraz przewodniczących zarządów osiedli i zarządów osiedli.

25.		Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr 8/64/07 Rady Miejskiej w Małogoszczu z dnia 12 października 2007 roku w sprawie: 
1. przystąpienia Gminy Małogoszcz do tworzonej Lokalnej Grupy Działania - Stowarzyszenia „Ziemia Jędrzejowska - GRYF",
2. udzielenia pełnomocnictwa Panu Janowi Głogowskiemu Burmistrzowi Miasta i Gminy Małogoszcz do pełnego reprezentowania Gminy Małogoszcz w Lokalnej Grupie Działania - Stowarzyszeniu „Ziemia Jędrzejowska - GRYF". 
Tu Pan Przewodniczący powiedział, że w tytule uchwały należy zmienić nazwisko Jan Głogowski na Mariusz Piotrowski i będzie tu taka mała zmiana.
26.	Podjęcie uchwały w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze oraz specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi 
i szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od tych opłat, a także trybu ich pobierania, jak również szczegółowych warunków przyznawania usług sąsiedzkich oraz sposobu rozliczeń wykonywania takich usług.
27. 	Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały dotyczącej przystąpienia gminy Małogoszcz do Stowarzyszenia Świętokrzyska Rybacka Lokalna Grupa Działania.
28. 	Wystąpienia Przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych.

29. 	Głosy mieszkańców gminy.

30. 	Wolne wnioski i informacje.

31. 	Zamknięcie sesji.
Ad. 4. Rozpatrzenie wniosków o wprowadzenie zmian w porządku obrad.

Wniosków o zmianę porządku obrad nie zgłoszono.

Ad. 5. Przyjęcie protokołu z II sesji Rady Miejskiej odbytej w dniu 28 maja 2024 r.

Pan Przewodniczący zapytał, czy radni zgłaszają uwagi do protokołu z II sesji Rady Miejskiej w Małogoszczu odbytej w dniu 28 maja 2024 r. i przypomniał, że zgodnie ze statutem gminy protokół był do wglądu w biurze Rady na 5 dni przed terminem sesji.

Uwag nie zgłoszono , wobec powyższego Pan Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie w/w protokołu.

Głosowano w sprawie:
Przyjęcie protokołu z II sesji Rady Miejskiej odbytej w dniu 28 maja 2024 r.. 

Wyniki głosowania
Za: 14, Przeciw: 0, Wstrzymuję się: 0, : 0, : 0, : 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
Za (14)
Michał Borowski, Henryk Cabaj, Henryk Cacek, Sylwester Gawron, Paweł Kaleta, Justyna Kowalska, Maja Kowalska, Piotr Malinowski, Izabela Maroń, Izabela Olesińska, Janusz Paździerz, Dariusz Strychalski, Stanisław Tracichleb, Mikołaj Żak
NIEOBECNI (1)
Magdalena Kozieł

Po przegłosowaniu Pan Przewodniczący przedstawił wyniki głosowania ( imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu). 
Protokół został przyjęty.

Ad. 6. Informacja z działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Małogoszczu za 2023 rok.

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję nad informacją i dodał, że w sesji uczestniczy Pani Kierownik MGOPS, która odpowie na ewentualne pytania.

W dyskusji wzięli udział:

-Izabela Maroń, która poprosiła Panią kierownik o odpowiedź, w jakim procencie uzyskuje ona dofinansowanie zewnętrzne, jeżeli chodzi o budżet MGOPS
-Pani Kierownik odpowiedziała, że budżet Ośrodka w 2023 r. wynosił około 4 mln złotych z czego 2/3 to są środki pochodzące z zewnątrz.
Innych głosów w dyskusji nie było, wobec powyższego Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie w/w informacji.

Głosowano w sprawie:
Przyjęcia informacji z działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Małogoszczu za 2023 rok. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Michał Borowski, Henryk Cabaj, Henryk Cacek, Sylwester Gawron, Paweł Kaleta, Justyna Kowalska, Maja Kowalska, Piotr Malinowski, Izabela Maroń, Izabela Olesińska, Janusz Paździerz, Dariusz Strychalski, Stanisław Tracichleb, Mikołaj Żak
NIEOBECNI (1)
Magdalena Kozieł

Po przegłosowaniu Pan Przewodniczący przedstawił wyniki głosowania oraz stwierdził, że informacja została przez Radę przyjęta (  imienny wykaz głosowania jak i informacja w załączeniu do protokołu).

Ad. 7. Informacja z działalności Samorządowego Centrum Oświaty w Małogoszczu za 2023 rok.

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad informacją.
Głosów w dyskusji nie było, wobec powyższego Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie informacji z działalności Samorządowego Centrum Oświaty w Małogoszczu za 2023 rok.
Głosowano w sprawie:
Przyjęcia informacji z działalności Samorządowego Centrum Oświaty w Małogoszczu za 2023 rok. 

Wyniki głosowania
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (13)
Michał Borowski, Henryk Cabaj, Henryk Cacek, Sylwester Gawron, Paweł Kaleta, Maja Kowalska, Piotr Malinowski, Izabela Maroń, Izabela Olesińska, Janusz Paździerz, Dariusz Strychalski, Stanisław Tracichleb, Mikołaj Żak
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1)
Justyna Kowalska
NIEOBECNI (1)
Magdalena Kozieł

Po przegłosowaniu Pan Przewodniczący przedstawił wyniki głosowania oraz stwierdził, że informacja została przez Radę przyjęta (imienny wykaz głosowania jak również informacja w załączeniu do protokołu).

Ad. 8. Debata nad raportem o stanie gminy za 2023 rok.
W dyskusji wzięli udział:
- Stanisław Wiernikowski- - Przewodniczący Zarządu Osiedla Nr 1 w Małogoszczu
- Michał Borowski – Przewodniczący Rady Miejskiej
- Stanisław Tracichleb – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej
- Elżbieta Rachuba – Sekretarz Miasta i Gminy Małogoszcz
- Paweł Król- Burmistrz Miasta i Gminy
- Wiesław Zagała radca prawny UMIG
- Mariusz Piotrowski – mieszkaniec miasta Małogoszcz

Ad. 9. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta i Gminy wotum zaufania.

Pan Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad projektem.  

Głosów w dyskusji nie było, wobec powyższego Pan Przewodniczący poddał projekt uchwały 
głosowanie.

Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta i Gminy wotum zaufania.

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Michał Borowski, Henryk Cabaj, Henryk Cacek, Sylwester Gawron, Paweł Kaleta, Justyna Kowalska, Maja Kowalska, Piotr Malinowski, Izabela Maroń, Izabela Olesińska, Janusz Paździerz, Dariusz Strychalski, Stanisław Tracichleb, Mikołaj Żak
NIEOBECNI (1)
Magdalena Kozieł

Po przegłosowaniu Pan Przewodniczący przedstawił wyniki głosowania (imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu).
Rada podjęła Uchwałę Nr III/12/24 w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta i Gminy wotum zaufania (uchwała w załączeniu do protokołu).

Ad. 10. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2023 rok wraz 
ze sprawozdaniem finansowym:

1) przedstawienie opinii komisji rewizyjnej Rady Miejskiej w Małogoszczu o sprawozdaniu z wykonania budżetu gminy za 2023 rok,

Przewodniczący komisji rewizyjnej Rady Miejskiej radny Pan Mikołaj Żak przedstawił opinię komisji rewizyjnej o sprawozdaniu z wykonania budżetu gminy za 2023 r. (opinia w załączeniu do protokołu).

2) przedstawienie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach o sprawozdaniach z wykonania budżetu gminy za 2023 rok,

Skarbnik Miasta i Gminy Pani Iwona Szymkiewicz przedstawiła Uchwałę Nr 23/2024 II Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach z dnia 22 marca 2024 roku w sprawie opinii o sprawozdaniach z wykonania budżetu Gminy Małogoszcz za 2023 rok wraz z informacją o stanie mienia komunalnego i objaśnieniami (uchwała w załączeniu do protokołu).

3) zapoznanie z treścią wniosku komisji rewizyjnej Rady Miejskiej w sprawie absolutorium dla Burmistrza Miasta i Gminy,

Przewodniczący komisji rewizyjnej Rady Miejskiej radny Pan Mikołaj Żak zapoznał Radę 
z treścią wniosku komisji rewizyjnej w sprawie absolutorium dla Burmistrza Miasta i Gminy Małogoszcz (wniosek w załączeniu do protokołu). 

4) zapoznanie z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach o wniosku komisji rewizyjnej Rady Miejskiej w sprawie absolutorium dla Burmistrza Miasta i Gminy,

Przewodniczący komisji rewizyjnej Pan Mikołaj Żak przedstawił Radzie uchwałę Nr 35/2024 II Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach z dnia 22 kwietnia 2024 r. dotyczącą opinii o wniosku komisji rewizyjnej w sprawie absolutorium (uchwała w załączeniu do protokołu). 

5) dyskusja nad sprawozdaniami.

W dyskusji wzięli udział:
- Justyna Kowalska – radna Rady Miejskiej
- Iwona Szymkiewicz- skarbnik MIG
- Justyna Kowalska – radna Rady Miejskiej

Ad. 11. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz 
ze sprawozdaniem z wykonania budżetu.
Przewodniczący Rady odczytał treść projektu uchwały a następnie otworzył dyskusję nad projektem.  
Głosów w dyskusji nie było, Przewodniczący Rady poddał więc projekt uchwały pod głosowanie.

Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu.

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Michał Borowski, Henryk Cabaj, Henryk Cacek, Sylwester Gawron, Paweł Kaleta, Justyna Kowalska, Maja Kowalska, Piotr Malinowski, Izabela Maroń, Izabela Olesińska, Janusz Paździerz, Dariusz Strychalski, Stanisław Tracichleb, Mikołaj Żak
NIEOBECNI (1)
Magdalena Kozieł


Po przegłosowaniu Pan Przewodniczący przedstawił wyniki głosowania (imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu).
Rada podjęła Uchwałę nr III/13/24 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu (uchwała w załączeniu do protokołu). 

Ad. 12. Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Burmistrza Miasta i Gminy Małogoszcz z tytułu wykonania budżetu za 2023 rok.

[bookmark: _Hlk142387572]Pan Przewodniczący Rady odczytał treść projektu uchwały, a następnie otworzył dyskusję nad projektem.
Głosów w dyskusji nie było, wobec powyższego Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie.

Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Burmistrza Miasta i Gminy Małogoszcz 
z tytułu wykonania budżetu za 2023 rok. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Michał Borowski, Henryk Cabaj, Henryk Cacek, Sylwester Gawron, Paweł Kaleta, Justyna Kowalska, Maja Kowalska, Piotr Malinowski, Izabela Maroń, Izabela Olesińska, Janusz Paździerz, Dariusz Strychalski, Stanisław Tracichleb, Mikołaj Żak
NIEOBECNI (1)
Magdalena Kozieł

Po przegłosowaniu Pan Przewodniczący przedstawił wyniki głosowania (imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu).

Rada podjęła uchwałę Nr III/14/24 w sprawie absolutorium dla Burmistrza Miasta i Gminy Małogoszcz z tytułu wykonania budżetu za 2023 rok (uchwała w załączeniu do protokołu).

Ad. 13. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Miejsko-Gminnego Zespołu Ośrodków Zdrowia w Małogoszczu za 2023 rok.

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję nad projektem uchwały w powyższej sprawie i dodał, że w sesji uczestniczy kierownik MGZOZ Pan Norbert Łabędzki, który był również obecny na posiedzeniach wszystkich komisji i składał obszerne informacje. 
Głosów w dyskusji nie było, wobec powyższego Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie.
Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Miejsko-Gminnego Zespołu Ośrodków Zdrowia w Małogoszczu za 2023 rok. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Michał Borowski, Henryk Cabaj, Henryk Cacek, Sylwester Gawron, Paweł Kaleta, Justyna Kowalska, Maja Kowalska, Piotr Malinowski, Izabela Maroń, Izabela Olesińska, Janusz Paździerz, Dariusz Strychalski, Stanisław Tracichleb, Mikołaj Żak
NIEOBECNI (1)
Magdalena Kozieł

Po przegłosowaniu Pan Przewodniczący przedstawił wyniki głosowania (imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu).

Rada podjęła Uchwałę nr III/15/24 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Miejsko-Gminnego Zespołu Ośrodków Zdrowia w Małogoszczu za 2023 rok (uchwała w załączeniu do protokołu).

Ad. 14. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy na lata 2024-2032.

Skarbnik Gminy Pani Iwona Szymkiewicz w imieniu Burmistrza Miasta i Gminy przedstawiła autopoprawkę  do projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy na lata 2024-2032 ( autopoprawka w załączeniu do protokołu).
Pan Przewodniczący otworzył dyskusję nad  przedstawioną autopoprawką.
Głosów w dyskusji nie było, wobec powyższego Przewodniczący Rady poddał pod glosowanie przyjęcie autopoprawki.  

Głosowano w sprawie:
przyjęcia zgłoszonej przez Burmistrza Miasta i Gminy autopoprawki do projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmiany w WPFG na lata 2024-2032. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Michał Borowski, Henryk Cabaj, Henryk Cacek, Sylwester Gawron, Paweł Kaleta, Justyna Kowalska, Maja Kowalska, Piotr Malinowski, Izabela Maroń, Izabela Olesińska, Janusz Paździerz, Dariusz Strychalski, Stanisław Tracichleb, Mikołaj Żak
NIEOBECNI (1)
Magdalena Kozieł

Po przegłosowaniu Pan Przewodniczący ogłosił wyniki głosowania (imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu) i stwierdził, że autopoprawka została przyjęta.

Następnie Pan Przewodniczący otworzył dyskusję nad projektem uchwały wraz z przyjętą autopoprawką.
Głosów w dyskusji nie było, wobec powyższego Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w powyższej sprawie wraz z przyjętą autopoprawka.

[bookmark: _Hlk173481496]Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy na lata 2024-2032. 

Wyniki głosowania
ZA: 10, PRZECIW: 4, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (10)
Michał Borowski, Henryk Cabaj, Henryk Cacek, Paweł Kaleta, Piotr Malinowski, Izabela Maroń, Izabela Olesińska, Dariusz Strychalski, Stanisław Tracichleb, Mikołaj Żak
PRZECIW (4)
Sylwester Gawron, Justyna Kowalska, Maja Kowalska, Janusz Paździerz
NIEOBECNI (1)
Magdalena Kozieł

Po przegłosowaniu Pan Przewodniczący przedstawił wyniki głosowania (imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu).

Rada podjęła Uchwałę nr III/16/24 w sprawie wprowadzenia zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy na lata 2024-2032 (uchwała w załączeniu do protokołu).

Ad. 15. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2024.

Skarbnik Gminy Pani Iwona Szymkiewicz w imieniu Burmistrza Miasta i Gminy przedstawiła autopoprawkę do projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2024 rok (autopoprawka w załączeniu do protokołu).

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję nad przedstawioną autopoprawką.
Głosów w dyskusji nie było, wobec powyższego Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie autopoprawki.  

Głosowano w sprawie:
przyjęcia zgłoszonej przez Burmistrza Miasta i Gminy autopoprawki do projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2024 rok. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Michał Borowski, Henryk Cabaj, Henryk Cacek, Sylwester Gawron, Paweł Kaleta, Justyna Kowalska, Maja Kowalska, Piotr Malinowski, Izabela Maroń, Izabela Olesińska, Janusz Paździerz, Dariusz Strychalski, Stanisław Tracichleb, Mikołaj Żak
NIEOBECNI (1)
Magdalena Kozieł

Po przegłosowaniu Pan Przewodniczący ogłosił wyniki głosowania (imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu) i stwierdził, że autopoprawka została przyjęta.

Następnie Pan Przewodniczący otworzył dyskusję nad projektem uchwały wraz z przyjętą autopoprawką.
Głosów w dyskusji nie było, wobec powyższego Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w powyższej sprawie wraz z przyjętą autopoprawka.

Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2024. 

Wyniki głosowania
ZA: 10, PRZECIW: 4, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (10)
Michał Borowski, Henryk Cabaj, Henryk Cacek, Paweł Kaleta, Piotr Malinowski, Izabela Maroń, Izabela Olesińska, Dariusz Strychalski, Stanisław Tracichleb, Mikołaj Żak
PRZECIW (4)
Sylwester Gawron, Justyna Kowalska, Maja Kowalska, Janusz Paździerz
NIEOBECNI (1)
Magdalena Kozieł

Po przegłosowaniu Pan Przewodniczący przedstawił wyniki głosowania (imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu).

Rada podjęła Uchwałę nr III/17/24 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2024 rok (uchwała w załączeniu do protokołu).
[bookmark: _Hlk173481636]
Ad. 16. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Jędrzejów na organizację XX Dożynek Powiatowych 2024.

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad projektem uchwały.
Głosów w dyskusji nie było, wobec powyższego Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w powyższej sprawie. 

[bookmark: _Hlk173483884]Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Jędrzejów na organizację XX Dożynek Powiatowych 2024. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Michał Borowski, Henryk Cabaj, Henryk Cacek, Sylwester Gawron, Paweł Kaleta, Justyna Kowalska, Maja Kowalska, Piotr Malinowski, Izabela Maroń, Izabela Olesińska, Janusz Paździerz, Dariusz Strychalski, Stanisław Tracichleb, Mikołaj Żak
NIEOBECNI (1)
Magdalena Kozieł

Po przegłosowaniu Pan Przewodniczący przedstawił wyniki głosowania (imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu).

Rada podjęła Uchwałę nr III/18/24 w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Jędrzejów na organizację XX Dożynek Powiatowych 2024 (uchwała w załączeniu do protokołu).

Ad. 17. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale dotyczącej pomocy finansowej dla Powiatu Jędrzejów.

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad projektem uchwały.
Głosów w dyskusji nie było, wobec powyższego Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w powyższej sprawie. 

Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale dotyczącej pomocy finansowej dla Powiatu Jędrzejów. 

Wyniki głosowania
ZA: 10, PRZECIW: 4, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (10)
Michał Borowski, Henryk Cabaj, Henryk Cacek, Paweł Kaleta, Piotr Malinowski, Izabela Maroń, Izabela Olesińska, Dariusz Strychalski, Stanisław Tracichleb, Mikołaj Żak
PRZECIW (4)
Sylwester Gawron, Justyna Kowalska, Maja Kowalska, Janusz Paździerz
NIEOBECNI (1)
Magdalena Kozieł

Po przegłosowaniu Pan Przewodniczący przedstawił wyniki głosowania (imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu).

Rada podjęła Uchwałę nr III/19/24 w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale dotyczącej pomocy finansowej dla Powiatu Jędrzejów (uchwała w załączeniu do protokołu).

Ad. 18. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego.

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad projektem uchwały.
[bookmark: _Hlk173485033]Głosów w dyskusji nie było, wobec powyższego Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w powyższej sprawie. 

Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 

Wyniki głosowania
ZA: 9, PRZECIW: 5, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (9)
Michał Borowski, Henryk Cabaj, Henryk Cacek, Piotr Malinowski, Izabela Maroń, Izabela Olesińska, Dariusz Strychalski, Stanisław Tracichleb, Mikołaj Żak
PRZECIW (5)
Sylwester Gawron, Paweł Kaleta, Justyna Kowalska, Maja Kowalska, Janusz Paździerz
NIEOBECNI (1)
Magdalena Kozieł

Po przegłosowaniu Pan Przewodniczący przedstawił wyniki głosowania (imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu).

Rada podjęła Uchwałę nr III/20/24 w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego (uchwała w załączeniu do protokołu).


Ad. 19. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale dotyczącej trybu prac nad projektem uchwały budżetowej.
Pan Przewodniczący otworzył dyskusję nad projektem uchwały.

W dyskusji wzięli udział:
- Iwona Szymkiewicz -Skarbnik Miasta i Gminy
Innych Głosów w dyskusji nie było, wobec powyższego Pan Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w powyższej sprawie. 

Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale dotyczącej trybu prac nad projektem uchwały budżetowej.

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Michał Borowski, Henryk Cabaj, Henryk Cacek, Sylwester Gawron, Paweł Kaleta, Justyna Kowalska, Maja Kowalska, Piotr Malinowski, Izabela Maroń, Izabela Olesińska, Janusz Paździerz, Dariusz Strychalski, Stanisław Tracichleb, Mikołaj Żak
NIEOBECNI (1)
Magdalena Kozieł

Po przegłosowaniu Pan Przewodniczący przedstawił wyniki głosowania (imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu).

Rada podjęła Uchwałę nr III/21/24 w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale dotyczącej trybu prac nad projektem uchwały budżetowej (uchwała w załączeniu do protokołu).

Ad. 20. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie przez Gminę Małogoszcz wkładu pieniężnego do spółki SIM SMS Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Jędrzejowie w postaci środków otrzymanych przez Gminę ze środków Funduszu Dopłat.

Pan Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad projektem uchwały.

W dyskusji wzięli udział:
- Stanisław Wiernikowski -Przewodniczący Zarządu Osiedla Nr 1 w Małogoszczu
- Stanisław Tracichleb – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej
- Paweł Król- Burmistrz Miasta i Gminy Małogoszcz

Po dyskusji Pan Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie

Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie przez Gminę Małogoszcz wkładu pieniężnego do spółki SIM SMS Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
z siedzibą w Jędrzejowie w postaci środków otrzymanych przez Gminę ze środków Funduszu Dopłat. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Michał Borowski, Henryk Cabaj, Henryk Cacek, Sylwester Gawron, Paweł Kaleta, Justyna Kowalska, Maja Kowalska, Piotr Malinowski, Izabela Maroń, Izabela Olesińska, Janusz Paździerz, Dariusz Strychalski, Stanisław Tracichleb, Mikołaj Żak
NIEOBECNI (1)
Magdalena Kozieł

Po przegłosowaniu Pan Przewodniczący przedstawił wyniki głosowania (imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu).

Rada podjęła Uchwałę nr III/22/24 w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie przez Gminę Małogoszcz wkładu pieniężnego do spółki SIM SMS Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Jędrzejowie w postaci środków otrzymanych przez Gminę ze środków Funduszu Dopłat (uchwała w załączeniu do protokołu).

Ad. 21. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych z terenu Gminy Małogoszcz, którzy uczestniczyli w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach, ćwiczeniach oraz wykonujących inne zadania.

Pan Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad projektem uchwały.

W dyskusji wzięli udział:
- Dariusz Strychalski-  radny Rady Miejskiej
- Elżbieta Rachuba - Sekretarz MIG

Po dyskusji Pan Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie

Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych z terenu Gminy Małogoszcz, którzy uczestniczyli w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach, ćwiczeniach oraz wykonujących inne zadania.

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Michał Borowski, Henryk Cabaj, Henryk Cacek, Sylwester Gawron, Paweł Kaleta, Justyna Kowalska, Maja Kowalska, Piotr Malinowski, Izabela Maroń, Izabela Olesińska, Janusz Paździerz, Dariusz Strychalski, Stanisław Tracichleb, Mikołaj Żak
NIEOBECNI (1)
Magdalena Kozieł

Po przegłosowaniu Pan Przewodniczący przedstawił wyniki głosowania (imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu).

Rada podjęła Uchwałę nr III/23/24 w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych z terenu Gminy Małogoszcz, którzy uczestniczyli w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach, ćwiczeniach oraz wykonujących inne zadania (uchwała w załączeniu do protokołu).

Ad. 22. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale dotyczącej powołania i ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej w Małogoszczu.

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad projektem uchwały w powyższej sprawie.
Głosów w dyskusji nie było, wobec powyższego Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie.    

Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale dotyczącej powołania i ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej w Małogoszczu. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Michał Borowski, Henryk Cabaj, Henryk Cacek, Sylwester Gawron, Paweł Kaleta, Justyna Kowalska, Maja Kowalska, Piotr Malinowski, Izabela Maroń, Izabela Olesińska, Janusz Paździerz, Dariusz Strychalski, Stanisław Tracichleb, Mikołaj Żak
NIEOBECNI (1)
Magdalena Kozieł


Po przegłosowaniu Pan Przewodniczący przedstawił wyniki głosowania (imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu).

Rada podjęła Uchwałę nr III/24/24 w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale dotyczącej powołania i ustalenia składów osobowych stałych komisji Rady Miejskiej w Małogoszczu (uchwała w załączeniu do protokołu).

Ad. 23. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcie Regulaminu przyznawania stypendium za wybitne osiągnięcia edukacyjne, artystyczne i sportowe przez Burmistrza Miasta i Gminy Małogoszcz.

[bookmark: _Hlk173487718]Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad projektem uchwały w powyższej sprawie.
Głosów w dyskusji nie było, wobec powyższego Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie.    
[bookmark: _Hlk173488090]
Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcie Regulaminu przyznawania stypendium za wybitne osiągnięcia edukacyjne, artystyczne i sportowe przez Burmistrza Miasta i Gminy Małogoszcz. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Michał Borowski, Henryk Cabaj, Henryk Cacek, Sylwester Gawron, Paweł Kaleta, Justyna Kowalska, Maja Kowalska, Piotr Malinowski, Izabela Maroń, Izabela Olesińska, Janusz Paździerz, Dariusz Strychalski, Stanisław Tracichleb, Mikołaj Żak
NIEOBECNI (1)
Magdalena Kozieł

Po przegłosowaniu Pan Przewodniczący przedstawił wyniki głosowania (imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu).

Rada podjęła Uchwałę nr III/25/24 w sprawie przyjęcie Regulaminu przyznawania stypendium za wybitne osiągnięcia edukacyjne, artystyczne i sportowe przez Burmistrza Miasta i Gminy Małogoszcz (uchwała w załączeniu do protokołu).

Ad. 24. Podjęcie uchwały w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich w sołectwach oraz przewodniczących zarządów osiedli i zarządów osiedli.

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad projektem uchwały w powyższej sprawie

W dyskusji wzięli udział:
-Izabela Maroń - Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej

Po dyskusji Pan Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie.

Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich w sołectwach oraz przewodniczących zarządów osiedli i zarządów osiedli. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Michał Borowski, Henryk Cabaj, Henryk Cacek, Sylwester Gawron, Paweł Kaleta, Justyna Kowalska, Maja Kowalska, Piotr Malinowski, Izabela Maroń, Izabela Olesińska, Janusz Paździerz, Dariusz Strychalski, Stanisław Tracichleb, Mikołaj Żak
NIEOBECNI (1)
Magdalena Kozieł

Po przegłosowaniu Pan Przewodniczący przedstawił wyniki głosowania (imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu).

Rada podjęła Uchwałę nr III/26/24 w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich w sołectwach oraz przewodniczących zarządów osiedli i zarządów osiedli (uchwała w załączeniu do protokołu).

Ad. 25. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr 8/64/07 Rady Miejskiej w Małogoszczu z dnia 12 października 2007 roku w sprawie: 1. przystąpienia Gminy Małogoszcz do tworzonej Lokalnej Grupy Działania - Stowarzyszenia „Ziemia Jędrzejowska - GRYF", 2. udzielenia pełnomocnictwa Panu Mariuszowi Piotrowskiemu Burmistrzowi Miasta i Gminy Małogoszcz do pełnego reprezentowania Gminy Małogoszcz w Lokalnej Grupie Działania - Stowarzyszeniu „Ziemia Jędrzejowska - GRYF".

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad projektem uchwały w powyższej sprawie.
Głosów w dyskusji nie było, wobec powyższego Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie.    

Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr 8/64/07 Rady Miejskiej w Małogoszczu z dnia 12 października 2007 roku w sprawie: 1. przystąpienia Gminy Małogoszcz do tworzonej Lokalnej Grupy Działania - Stowarzyszenia „Ziemia Jędrzejowska - GRYF", 2. udzielenia pełnomocnictwa Panu Mariuszowi Piotrowskiemu Burmistrzowi Miasta i Gminy Małogoszcz do pełnego reprezentowania Gminy Małogoszcz w Lokalnej Grupie Działania - Stowarzyszeniu „Ziemia Jędrzejowska - GRYF". 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Michał Borowski, Henryk Cabaj, Henryk Cacek, Sylwester Gawron, Paweł Kaleta, Justyna Kowalska, Maja Kowalska, Piotr Malinowski, Izabela Maroń, Izabela Olesińska, Janusz Paździerz, Dariusz Strychalski, Stanisław Tracichleb, Mikołaj Żak
NIEOBECNI (1)
Magdalena Kozieł

Po przegłosowaniu Pan Przewodniczący przedstawił wyniki głosowania (imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu).

Rada podjęła Uchwałę nr III/27/24 w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr 8/64/07 Rady Miejskiej w Małogoszczu z dnia 12 października 2007 roku w sprawie: 
1. przystąpienia Gminy Małogoszcz do tworzonej Lokalnej Grupy Działania - Stowarzyszenia „Ziemia Jędrzejowska - GRYF", 
2. udzielenia pełnomocnictwa Panu Mariuszowi Piotrowskiemu Burmistrzowi Miasta i Gminy Małogoszcz do pełnego reprezentowania Gminy Małogoszcz w Lokalnej Grupie Działania - Stowarzyszeniu „Ziemia Jędrzejowska - GRYF" (uchwała w załączeniu do protokołu).

Ad. 26. Podjęcie uchwały w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze oraz specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi i szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od tych opłat, a także trybu ich pobierania, jak również szczegółowych warunków przyznawania usług sąsiedzkich oraz sposobu rozliczeń wykonywania takich usług.

[bookmark: _Hlk173488977]Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad projektem uchwały w powyższej sprawie.
Głosów w dyskusji nie było, wobec powyższego Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie.    
[bookmark: _Hlk173489007]
Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze oraz specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi i szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od tych opłat, a także trybu ich pobierania, jak również szczegółowych warunków przyznawania usług sąsiedzkich oraz sposobu rozliczeń wykonywania takich usług. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Michał Borowski, Henryk Cabaj, Henryk Cacek, Sylwester Gawron, Paweł Kaleta, Justyna Kowalska, Maja Kowalska, Piotr Malinowski, Izabela Maroń, Izabela Olesińska, Janusz Paździerz, Dariusz Strychalski, Stanisław Tracichleb, Mikołaj Żak
NIEOBECNI (1)
Magdalena Kozieł
Po przegłosowaniu Pan Przewodniczący przedstawił wyniki głosowania (imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu).

Rada podjęła Uchwałę nr III/28/24 w sprawie szczegółowych warunków przyznawania 
i odpłatności za usługi opiekuńcze oraz specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi 
i szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od tych opłat, a także trybu ich pobierania, jak również szczegółowych warunków przyznawania usług sąsiedzkich oraz sposobu rozliczeń wykonywania takich usług (uchwała w załączeniu do protokołu). 

Ad. 27. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały dotyczącej przystąpienia gminy Małogoszcz do Stowarzyszenia Świętokrzyska Rybacka Lokalna Grupa Działania.

Pan Przewodniczący Rady otworzył dyskusję nad projektem uchwały w powyższej sprawie.
Głosów w dyskusji nie było, wobec powyższego Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie.    

Głosowano w sprawie:
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały dotyczącej przystąpienia gminy Małogoszcz do Stowarzyszenia Świętokrzyska Rybacka Lokalna Grupa Działania. 

Wyniki głosowania
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (14)
Michał Borowski, Henryk Cabaj, Henryk Cacek, Sylwester Gawron, Paweł Kaleta, Justyna Kowalska, Maja Kowalska, Piotr Malinowski, Izabela Maroń, Izabela Olesińska, Janusz Paździerz, Dariusz Strychalski, Stanisław Tracichleb, Mikołaj Żak
NIEOBECNI (1)
Magdalena Kozieł
Po przegłosowaniu Pan Przewodniczący przedstawił wyniki głosowania (imienny wykaz głosowania w załączeniu do protokołu).

Rada podjęła Uchwałę nr III/29/24 w sprawie zmiany uchwały dotyczącej przystąpienia gminy Małogoszcz do Stowarzyszenia Świętokrzyska Rybacka Lokalna Grupa Działania (uchwała w załączeniu do protokołu).

Ad. 28. Wystąpienia Przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych.

Zgłoszeń do wystąpień nie było.

Ad. 29. Głosy mieszkańców gminy.

Zgłoszeń do udziału w dyskusji nie było.

Ad .30. Wolne wnioski i informacje.

Głosów w dyskusji nie było.

Ad. 31. Zamknięcie sesji.

Pan Przewodniczący podziękował wszystkim za udział w sesji i zamknął III sesję Rady Miejskiej w Małogoszczu w dniu 20 czerwca 2024 roku o godz. 10.17 

Pełny przebieg obrad wraz z treścią podejmowanych dyskusji, zgłoszonych wniosków i zapytań jak również udzielanych odpowiedzi i wyjaśnień zawiera nagranie obrad na żywo.
                                                   

                                                     Przewodniczący Rady Miejskiej
Michał Borowski
 


  

Przygotował(a): Halina Sobota

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 
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